

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Завод сборного железобетона № 6

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			класс 4										
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4										
Рабочие места (ед.)	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84	84	84	0	60	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	15	15	15	0	5	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	БСЦ																								
141	Начальник пеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142	Мастер сменный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142-1	Мастер сменный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142-2	Мастер сменный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
143	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
145	Моторист бетоноомесительной установки (дозировка, мешалка, эстакада)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

УТВЕРЖДАЮ:

Ген. директор АО ЭСЖБ №6
Гуринов Ю.С.

2024 г

Акционерное общество «Завод сборного железобетона №6»
(полное наименование работодателя)

ПЛАН

Мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда на БСЦ, СЖБ, Управлении по результатам специальной оценки рабочих мест в 2024 году

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлечаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
БСЦ					
145. Моторист бетономесительной установки (дозировка, мешалка, эстакада)	Применение индивидуальных средств защиты от шума, организация рациональных режимов труда и отдыха, снижение времени воздействия шума	предупреждение неблагоприятного воздействия шума	3 квартал 2024 г	ОМТС Энергоцех Отдел охраны труда Отдел кадров	
145-1. Моторист бетономесительной установки (дозировка, мешалка, эстакада)	Применение индивидуальных средств защиты от шума, организация рациональных режимов труда и отдыха, снижение времени воздействия шума	предупреждение неблагоприятного воздействия шума	3 квартал 2024 г	ОМТС Энергоцех Отдел охраны труда Отдел кадров	
145-2. Моторист бетономесительной установки (дозировка, мешалка, эстакада)	Применение индивидуальных средств защиты от шума, организация рациональных режимов труда и отдыха, снижение времени воздействия шума	предупреждение неблагоприятного воздействия шума	3 квартал 2024 г	ОМТС Энергоцех Отдел охраны труда Отдел кадров	
146. Моторист бетономесительной установки (дозировка, мешалка, эстакада)	Применение индивидуальных средств защиты от шума, организация рациональных режимов труда и отдыха, снижение времени воздействия шума	предупреждение неблагоприятного воздействия шума	3 квартал 2024 г	ОМТС Энергоцех Отдел охраны труда Отдел кадров	
146-1. Моторист бетономесительной установки (дозировка, мешалка, эстакада)	Применение индивидуальных средств защиты от шума, организация рациональных режимов труда и отдыха, снижение времени воздействия шума	предупреждение неблагоприятного воздействия шума	3 квартал 2024 г	ОМТС Энергоцех Отдел охраны труда Отдел кадров	
146-2. Моторист	Применение индивидуальных средств	предупреждение	3 квартал	ОМТС	

	отдыха, снижение времени воздействия шума			Отдел кадров	
40-1. Инженер ОТТ	Применение индивидуальных средств защиты от шума, организация рациональных режимов труда и отдыха, снижение времени воздействия шума	предупреждение неблагоприятного воздействия шума	3 квартал 2024 г	ОМТС Энергоцех Отдел охраны труда Отдел кадров	
40-2. Инженер ОТТ	Применение индивидуальных средств защиты от шума, организация рациональных режимов труда и отдыха, снижение времени воздействия шума	предупреждение неблагоприятного воздействия шума	3 квартал 2024 г	ОМТС Энергоцех Отдел охраны труда Отдел кадров	
40-3. Инженер ОТТ	Применение индивидуальных средств защиты от шума, организация рациональных режимов труда и отдыха, снижение времени воздействия шума	предупреждение неблагоприятного воздействия шума	3 квартал 2024 г	ОМТС Энергоцех Отдел охраны труда Отдел кадров	
175. Инженер лаборатории	Применение индивидуальных средств защиты от шума, организация рациональных режимов труда и отдыха, снижение времени воздействия шума	предупреждение неблагоприятного воздействия шума	3 квартал 2024 г	ОМТС Энергоцех Отдел охраны труда Отдел кадров	
175-1. Инженер лаборатории	Применение индивидуальных средств защиты от шума, организация рациональных режимов труда и отдыха, снижение времени воздействия шума	предупреждение неблагоприятного воздействия шума	3 квартал 2024 г	ОМТС Энергоцех Отдел охраны труда Отдел кадров	
Юридический отдел	-				
КАПМ	-				
Архитектурный отдел	-				
Инженерный отдел	-				
Формовочный цех	-				

Составил: начальник ООТ

Аманова А.К.

Согласовано: главный инженер

Понасенко Н.Н.